PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

  РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

Совет

сельского поселения
«Новый Бор»

от 30  апреля   2009 г.                                                    № 2—5/6
О внесении изменений и дополнений в
Устав муниципального образования

сельского поселения «Новый Бор»

В соответствии с Федеральным законом от  25.11.2008 г. № 222-ФЗ «О внесении изменений в отдельный  законодательный акт в Российской Федерации в связи с совершенствованием организации местного самоуправления», статьей 55 Устава муниципального образования сельского поселения «Новый Бор»
                        Совет  муниципального образования сельского

поселения «Новый Бор» решил:

1. Внести в Устав муниципального образования сельского поселения «Новый Бор»  изменения и дополнения согласно приложению.
2. Поручить главе муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» Идамкину Г.Г.

- направить настоящее решение в отдел законодательства Республики Коми для государственной регистрации;

- обеспечить официальное обнародование данного решения после его государственной регистрации.

3. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и обнародования.

Глава сельского поселения

«Новый Бор»
                                                               Г.Г. Идамкин
                                                                                  Приложение к решению Совета

муниципального образования сельского

поселения «Новый Бор» от 30 апреля 2009г.

№  2-5/6

1.  В  части 1 статьи 11 исключить пункт 25.
2.  Часть 1 статьи 11.1 Устава дополнить пунктом 7 следующего содержания:

 « 7) участие в осуществлении и организации мероприятий по мобилизационной подготовке муниципальных предприятий и учреждений, находящихся на территории поселения»
1